[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2022  № 1426
г. Кузнецк

О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области, утвержденную постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области
от 30.04.2015 № 1109 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области»
Рассмотрев материал, представленный отделом архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка, на основании  постановления Правительства Пензенской области от 30.11.2021 № 798-пП «Об установлении зон охраны объекта культурного наследия регионального значения «Дом жилой с магазином» (Пензенская область, г. Кузнецк, ул. Московская, д. 60) и утверждении требований к градостроительным регламентам в границах территории данных зон», руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области, утвержденную постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 30.04.2015 № 1109 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области» (с изменениями и дополнениями от 22.11.2017 № 2043), исключив из текстовых и графических материалов рекламную конструкцию № 40:
«

№ по схеме
	Адрес рекламной  конструкции
	Тип и вид рекламной конструкции
	Площадь информационного поля (м2)
	Правообладатель

Земельного участка (здания сооружения)

	40
	Примерно 22 м по направлению на северо-восток от нежилого здания по Московская, 53В
	Тип-отдельно стоящая рекламная конструкция

магистрального формата

Вид-щитовая конструкция № 1
	3х6

18 м2
	Муниципальная собственность

                                                                                                                              ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка А.А. Салмина.
Глава администрации города Кузнецка

           С.А. Златогорский